



Tlf: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

MG HJEMMEPLEJE APS

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. maj 2013

Majbritt Gaardbo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MG Hjemmepleje ApS Fåretoften 7 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 32 27 12 27
	Stiftet: 25. juni 2009
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Majbritt Gaardbo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er hjemmepleje, rengøring og hjemmeservice, døgnpleje og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet driver virksomheden under binavnene 24Pleje og Gaardbo's hjemmepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret genereret et overskud på 461 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har i 2012 stabiliseret aktiviteterne, og det opnåede forretningsomfang forventes at kunne udbygges i de kommende år. En udbygning af aktiviteterne kræver, at virksomheden fortsat bliver valgt som leverandør af service- og plejeydelser i forbindelse med de offentlige udbud, der vil komme i 2013 og efterfølgende år i de områder, som selskabet er aktivt i. Selskabet har fastlagt en strategi for udvikling i andre markedsområder, der skal medvirke til at øge det nuværende aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		13.017.066	13.229.910
Personaleomkostninger.....	1	-11.891.931	-12.353.431
Af- og nedskrivninger.....		-216.566	-221.584
DRIFTSRESULTAT		908.569	654.895
Finansielle indtægter.....		1	7.710
Finansielle omkostninger.....		-294.836	-419.660
RESULTAT FØR SKAT		613.734	242.945
Skat af årets resultat.....	2	-170.300	-82.900
ÅRETS RESULTAT		443.434	160.045
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		443.434	160.045
I ALT		443.434	160.045

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill.....		482.145	562.502
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	482.145	562.502
Driftsmateriel og inventar.....		252.568	263.698
Materielle anlægsaktiver.....	4	252.568	263.698
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		80.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	80.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		814.713	826.200
Tilgodehavender fra salg.....		2.772.501	2.581.770
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		21.920	0
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....		0	188.361
Udskudt skatteaktiv.....		116.300	286.600
Andre tilgodehavender.....		254.100	416.165
Periodeafgrænsningsposter.....		96.937	49.636
Tilgodehavender.....		3.261.758	3.522.532
Andre værdipapirer.....		25.000	25.000
Værdipapirer.....		25.000	25.000
Likvider.....		25.000	7.017
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.311.758	3.554.549
AKTIVER.....		4.126.471	4.380.749
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-903.521	-1.346.955
EGENKAPITAL.....	6	-778.521	-1.221.955
Bankgæld.....		0	1.575.357
Leasingforpligtelser.....		69.266	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	69.266	1.575.357
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	7	54.367	43.900
Gæld til pengeinstitutter.....		2.767.473	2.215.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		91.744	136.451
Anden gæld.....		1.922.142	1.631.530
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.835.726	4.027.347
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.904.992	5.602.704
PASSIVER.....		4.126.471	4.380.749
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2012 kr.	2011 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	9.825.743	10.273.378	
Pensioner.....	1.202.597	1.269.532	
Andre omkostninger til social sikring.....	863.591	810.521	
	11.891.931	12.353.431	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	170.300	82.900	
	170.300	82.900	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2012.....		803.573	
Kostpris 31. december 2012.....		803.573	
Afskrivninger 1. januar 2012.....		241.071	
Årets afskrivninger		80.357	
Afskrivninger 31. december 2012.....		321.428	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....		482.145	
Materielle anlægsaktiver			4
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2012.....		605.236	
Tilgang.....		153.017	
Afgang.....		-120.991	
Kostpris 31. december 2012.....		637.262	
Afskrivninger 1. januar 2012.....		341.538	
Afskrivninger solgte aktiver.....		-72.594	
Årets afskrivninger		115.750	
Afskrivninger 31. december 2012.....		384.694	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....		252.568	

Værdien af indregnede finansielle leasingaktiver: 112.657 kr.

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilgang	80.000
Kostpris 31. december 2012.....	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	80.000

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
24pleje ApS.....	73.080	-6.920	100
	73.080	-6.920	

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	125.000	-1.346.955	-1.221.955
Forslag til årets resultatdisponering.....		443.434	443.434
Egenkapital 31. december 2012.....	125.000	-903.521	-778.521

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/1 2012 gæld i alt	31/12 2012 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bankgæld.....	1.619.257	33.172	33.172	0
Leasingforpligtelser.....	0	90.461	21.195	0
	1.619.257	123.633	54.367	0

Eventualposter mv.

8

Der påhviler sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser. Der er i Sparekassen Vendsyssel stillet en arbejdsgaranti på 210 tkr.

Lejeforpligtelsen for virksomhedens forretningslokaler udgør årligt 210 tkr. Opsigelsesvarslet for Skagen er 6 måneder og for Frederikshavn er lejemålet uopsigeligt indtil 2015.

Virksomheden har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 tkr. Restløbetiden er 27 måneder med en samlet restleasinggæld på 70 tkr.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på 2.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, tilgodehavender fra salg og driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 3.507 tkr.